



## Başkan Bul'dan restoran ve kafe sahiplerine çağrı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, ilçedeki restoran ve kafe sahiplerini 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'na özel gençlere indirim yapmaya çağırdı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

## Kapadokya Hill Hotel 5. kez en beğenilen oteller listesinde

Otelpuan.com 2024 yılı en iyi 100 otel kazananları açıkladı. Bu sıralamaya Kapadokya bölgesinde üst üste 5. kez bu ödüle layık görülen tek otel Kapadokya Hill Hotel & Spa başarısının hakkı gururunu yaşıyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

BAŞKAN ARI PAZARCI ESNAFININ MİSAFİRİ OLDU ■ 3'TE

306 KİŞİ KONTROL EDİLDİ ■ 5'TE

"ORGANİK ÜRETİM, SAĞLIKLI TÜKETİM" ■ 7'DE



**Kapadokya**  
**MUSKARARA**  
**HABER** *Günlük Siyasi Gazete*

NEVŞEHİR

YIL : 13 • SAYI : 4260 • 15 Mayıs 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

**ÖN BÜRO & MUHASEBE**  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

**GRAFİK TASARIM**  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

**K. MUŞKARA HABER**  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk. No.3 / NEVŞEHİR

# Çinli yatırımcılar Avanos'ta



Son yıllarda Çin'den Kapadokya bölgesine yoğunlaşan Çin turist hareketliliği, Çinli yatırımcıların yönünü Kapadokya bölgesine çevirdi.

## Vali Yardımcısı Hüseyin Çam yeni görevine başladı

Nevşehir Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili olarak görevine başladı.



## Ali Bendeş'ten sıcak hava balonu firmalarına çağrı

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Bendeş sıcak hava balonu firmalarına kursiyerler için çağrıda bulundu.



## Tabipler Odası başkanı belli oldu

Nevşehir Tabipler Odası yaptığı Olağan Genel Seçimli Genel Kurulu sonucu Op.Dr.Ferhat Korkmaz başkan seçildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Doğalgaz için imzalar atıldı

Nevşehir merkeze bağlı Nar kasabasında daha önce doğalgazın ulaşmadığı ara sokaklar için protokol imzalandı.



@Muskarahaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



## KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Başkan Bul'dan restoran ve kafe sahiplerine çağrı

## Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, ilçedeki restoran ve kafe sahiplerini 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'na özel gençlere indirim yapmaya çağırdı.

Belediye başkanlığına seçildiği günden beri aktif bir şekilde çalışmalarını sürdüren Başkan Bul, projelerine bir yenisini daha ekledi. Bul sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile ilçedeki restoran ve kafe sahiplerine seslenerek, "Bir çağrımız olacak. 18 - 19 Mayıs'ta yapacağımız Gençlik Şöleni'nde şöyle bir şey yapalım mı? Gençlerin Bayramı'nda gençlere destek olalım, tüm kafe ve restoranlar

öğrenci kimlik kartını gösteren öğrencilere yüzde 25 indirim yapсын. Destek olmak isteyen işletmelerimiz "0541 839 00 50"yi arayarak başvurmak istediğini bildirsın, biz de etiket gönderelim, girişlerine yapıştırsın. Şimdiden herkese teşekkür. Hepimiz için coşkulu bir bayram olsun. Destek olan işletmelerimize bilhassa çay içmeye geleceğim." dedi.  
 HABER: SEZER ALTUNOK



## İlmihal yarışmasında derece yapan öğrencilere ödülleri verildi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, il genelindeki lise 9. sınıf öğrencileri arasında bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Genç Yürüyüş İlmihal Yarışması" ödül törenine katıldı.



Nevşehir genelinde 9. sınıf öğrencileri arasında 7'nci Genç Yürüyüş İlmihal Yarışması düzenlendi. Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri Vali Fidan ve il protokol üyeleri tarafından verildi. Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlenen ödül töreninde 1'inci olan öğrencilere umre, 2'nci olan öğrencilere tam altın, 3'üncü olan öğrencilere yarım altın, 4'üncü

olan öğrencilere çeyrek altın takdim edildi. İlk 40 öğrenciye ise Çanakkale gezisi hediye edildi. Törene Vali Fidan'ın yanı sıra AK Parti Milletvekili Süleyman Özgün, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Müftüsü Kazım Güzel, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikıran, STK temsilcileri ve öğrenciler katıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Altınıyıldızlı öğrenciler Kayseri Bilim Fuarını gezdi

### Altınıyıldız İlköğretim Kurumu 2.sınıf öğrencileri Kayseri Bilim Fuarını gezdi.

Yaparak ve yaşayarak öğrenme anlayışını benimseyen ve öğrencilerini akademik, sosyal ve sportif alanlarda bir bütün olarak geliştirmeyi amaçlayan Altınıyıldız İlköğretim Kurumu, bu amaç doğrultusunda 2. Sınıflar için Kayseri

gezisi düzenledi. Gezisi tamamlayan öğrenciler çok eğlendiklerini ve öğrendiklerini söyledi. Okul idareciler geziye katılan öğrencilere ve öğretmenlere teşekkür etti. HABER MERKEZİ



# NESİAD Kadın Kurulundan Ahiler Kalkınma Ajansı'na ziyaret

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu Komitesi Başkanı Hatice Saygı ve üye Ayşegül Özepamuk, Ahiler Kalkınma Ajansı'nı ziyaret etti.



Ziyaret kapsamında, Ahiler Kalkınma Ajansı Uzmanı Hatice Arslan, NESİAD Kadın Kurulu üyelerine kadınlara yönelik sunulan destekler hakkında bilgi verdi. Toplantıda, kadın girişimcilerin iş dünyasındaki rolü, destek programları ve fırsatlar ele alındı. Katılımcılar, kadınların iş hayatındaki potansiyelini artırmak ve güçlendirmek amacıyla yürütülen projeler hakkında detaylı bilgi aldılar. Saygı, ziyaretin verimli geçtiğini belirterek, "Kadın girişimcilerin desteklenmesi ve güçlendirilmesi, iş dünyasının ve toplumun genel kalkınmasına önemli katkılar sağlayacaktır. Ahiler Kalkınma Ajansı'nın bu konudaki çalışmaları bizler için

çok değerli. İşbirliği ve ortak projelerle kadınların iş dünyasındaki etkinliklerini artırmak adına çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi. Arslan ise, "Kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer alması için desteklemeye devam ediyoruz. NESİAD Kadın Kurulu'nun bu ziyareti, işbirliği ve ortak projeler açısından önemli bir adım oldu. Kadınların iş hayatındaki başarılarını artırmak için birlikte çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Ziyarete, NESİAD Kadın Kurulu'nun Ahiler Kalkınma Ajansı ile işbirliği ve ortak projelerde bulunma isteğini de dile getirdiği bir platform sağladı. HABER : SEZER ALTUNOK

## WhatsApp İhbar Hattı



**0 (533) 074 30 00**  
www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:42  
SABAH : 05:22  
ÖĞLE : 12:43

İKİNDİ : 16:34  
AKŞAM : 19:53  
YATSI : 21:26

## HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 19  
GECE 7

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
0384 212 98 82

# Başkan Arı pazarcı esnafının misafiri oldu

## Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Kapalı Pazaryerinde esnaflarla birlikte kahvaltı yaptı.

Her fırsatta halk ve esnaf ile iç içe olmaya özen gösteren Başkan Arı, yeni haftanın ilk günü Nevşehir Kapalı Pazaryerine ziyaret gerçekleştirdi. Burada esnaflar ve alışveriş için pazara gelen vatandaşlarla sohbet eden Arı, pazar esnafına bol kazançlar diledi. Arı, daha sonra pazar esnafının

kahvaltısı sofrasına konuk oldu. Esnaflarla birlikte kahvaltı yaparak talep ve önerilerini dinleyen Arı, yeni dönemde gerçekleştireceği çalışmalarından bahsetti. Pazarıcı esnafı ise her zaman Başkan Arı'nın kendilerinin yanında olduğunu belirterek teşekkür etti. HABER MERKEZİ



## Simya Koleji ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesinden ortak prova

Nevşehir Simya Koleji ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesi ortaklığında "Son Prova Deneme Sınavı" gerçekleştirildi.



YKS'ye sayılı günler kala öğrencilerin gerçek sınav deneyimi kazanması, sınav stresinin azaltılması amacıyla Nevşehir Simya Koleji ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesi iş birliğinde 11 Mayıs Cumartesi günü TYT, 12 Mayıs Pazar günü de AYT oturumlarını kapsayan "Son Prova

Deneme Sınavı" gerçekleştirildi. Nevşehir Simya Koleji ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesi öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen sınavlarda öğrenciler hem gerçek sınav formatına uygun ortamda sınava girdi hem de sınav streslerini azaltma imkanı buldu. HABER MERKEZİ

## NEVÜ'lü turizm rehberine yönelik kültürel miras gezisi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Fakültesi tarafından Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Aksaray'a kültürel miras gezisi düzenlendi.

NEVÜ Turizm Fakültesi Öğr. Gör. Hülya Ceylan ve Öğr. Gör. Filiz Yüksel koordinesinde ve NEVÜ Turizm Rehberliği mezunu profesyonel turizm rehberi Kübra Koç eşliğinde düzenlenen gezide öğrenciler, Aşıklı Höyük, Tepesi Delik (Öresin) Han, Aksaray Müzesi, Aksaray Eğri Minare, Aksaray Ulu Cami, Selime Katedrali ve Manastırı, İhlara Vadisi ve Kiliseleri, Güzelyurt Yüksek Kilitse ve Narlıgöl'ü ziyaret etti. Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Yusuf Emre Yetimoğlu'nun da görev aldığı

kültürel miras gezisinde Aksaray'ın doğal ve kültürel zenginliklerini görme imkanı bulan öğrencilere ayrıca turizm rehberliği hakkında mesleki tecrübe kazanmalarına yönelik bilgiler verildi. HABER MERKEZİ



## İş insanları Rasim Arı ile görüştü

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Başkanı Mustafa Ertaş ve yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yeni dönemde Nevşehir Belediye Başkanı olarak göreve başlayan Rasim Arı, iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Bu çerçevede NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve yönetim kurulu üyeleri Mehmet Kahraman, Ömer Özalın, Samet Kafalı, Hurşit Şimşek, Fatih Altıntakan, Yılmaz Özalın, Ramazan

Köybaşı, Hatice Saygı, Feyzi Aygün, Murat Yavuz, Tolga Kadioğlu, Fatih Doğan ve Muhammed Yiğit Başkan Arı'ya hayırlı olsun dileklerini iletmek ve işbirliği imkanlarını değerlendirmek üzere bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında Başkan Arı, NESİAD yönetimine Nevşehir'in ekonomik ve sosyal potansiyeli hakkında bilgi verdi. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ise, iş dünyasının belediye ile olan iş birliğine önem verdiğini ve Nevşehir'in kalkınması için birlikte çalışmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti.

Ziyaret sonrasında Başkan Arı, NESİAD yönetimine teşekkür ederek, iş birliği ve ortak projeler konusunda açık olduğunu belirtti. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Nevşehir'in kalkınması ve gelişmesi için işbirliği ve dayanışma içinde olmaya devam edeceğiz. Belediye Başkanımız Rasim Arı'ya yeni görevinde başarılar diliyoruz." dedi. HABER MERKEZİ



## Gülşehir'de Kızılırmak çalışmaları devam edecek

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, (Devlet Su İşleri) DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin'i makamında ziyaret ederek Gülşehir'de devam eden yatırımlar hakkında bilgi

alışverişinde bulundu.

DSİ tarafından Gülşehir'de bulunan ve yapımı devam eden Kızılırmak Yatağı İyileştirme Çalışması ve Sadabad Parkı'nda yürütülen çalışmaların ele alındığı görüşme sonrasında açıklamada bulunan Başkan Çiftçi, "Türkiye'nin en önemli ırmaqlarından birisi olan Kızılırmak ilçemiz sınırlarından geçmektedir. Bu nedenle başta Kızılırmak yatağının temizlenmesi ve Sadabad Parkı'nda yapılan HES hakkında görüş alışverişinde bulunduk. DSİ tarafından Kızılırmak yatağında yapılan çalışmalar bu dönemde de devam edecek." şeklinde konuştu. İHA



# Çinli yatırımcılar Avanos'ta

Son yıllarda Çin'den Kapadokya bölgesine yoğunlaşan Çin turist hareketliliği, Çinli yatırımcıların yönünü Kapadokya bölgesine çevirdi.

Çin'in Taiyuan şehrinde Ekolojik Kültür Turizmi Gösteri Bölgesi Parti Çalışma Komitesi Sekreter Yardımcısı Başkanlığında bir heyet, bölgedeki turizm amaçlı yatırımlar için ön görüşmelerde bulunmak üzere Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sartaş'ı makamında ziyaret etti. Başkan Sartaş, aralarında Ekolojik Kültür Turizm Başkanı Ms. Chen Yirui Taiyuan Xishan, Başkan Yardımcısı Ms. Yang Shiqi Taiyuan Xishan ile aralarında Holding Başkanı ve yatırımcıların da bulunduğu 10 kişilik Çinli heyeti makamında ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile

getirdi.

Çinli yatırımcıların Avanos'ta yapacakları yatırım çalışmalarında katkı sunmaya hazır olduklarını aktaran Sartaş, bölgenin zengin turizm potansiyelinin değerlendirilmesi için yatırımcılar açısından oldukça avantajlı bir konumda olduğunu dile getirerek, Türkiye'nin ve Kapadokya bölgesinin en önemli el sanatları merkezi konumundaki Avanos'a Çinlilerin yatırımlarından mutlu olacaklarını aktardı.

Başkan Sartaş, misafirlerine baklava ve Türk kahvesi ikram edip hediye takdim etti. HABER MERKEZİ



# Altınıyıldızlılar zeka liginde dünya finallerine damga vurdu

Altınıyıldızlı öğrenciler, zeka liginde dünya finallerinde farklı dereceler alarak hem Nevşehir'i hem de Özel Altınıyıldız Kurumunu temsil etti.

Fen bilgisi, matematik, akıl oyunları, kodlama, algoritma/kriptoloji şifreleme, STEM alan sorularıyla hazırlanan her sınıf düzeyinin katılımına açık ileri düzey yeni nesil sorularla derlenmiş ve farklı zorluk aşama sınavlarından oluşan sınavlara Türkiye genelinde faaliyet gösteren devlet okulları, özel okulların bireysel ve okul takımları katılabilir.

Türkiye Matematik Ligi, Türkiye Bilim Ligi, Türkiye Zeka Ligi, Sigma STEAM Club, CryptoMath, Octopus Yeni Nesil Yarışma sınavlarına katılım sağlayarak Türkiye dereceleri alan Altınıyıldız İlköğretim Kurumu 2. sınıf öğrencisi Aras Çamlıca, 3. sınıf öğrencisi Kerem Utku Demiryayak, 4. sınıf öğrencisi Hamit Berke Ün ve 5. sınıf öğrencisi Yusuf Kerem Akıllı dünya

finalleri sınavlarında Nevşehir'i temsil etti.

Üstün bir başarı göstererek dünya finallerinde farklı dereceler alarak hem Nevşehir'i hem de Özel Altınıyıldız Kurumunu en iyi şekilde temsil eden öğrencilerin dereceleri şu şekilde: Aras Çamlıca dünya 5'incisi, Hamit Berke Ün Dünya 3'üncüsü, Yusuf Kerem Akıllı dünya 2'ncisi, Kerem Utku Demiryayak dünya 14'üncüsü.

Altınıyıldız İlköğretim Kurum Müdürü Ahmet Ünal, Türkiye geneli yapılan yarışmalarda Altınıyıldız'ı ve Nevşehir'i en iyi şekilde temsil eden öğrencileri tebrik ederek emek veren velilere, öğrencilere, Robotik Kodlama - STEM öğretmeni Canan Yüncü'ye ve Akıl - Zeka Oyunları öğretmeni İsmail Işık'a teşekkür etti. HABER MERKEZİ



## 7 (YEDİ) KISIMLI VETERİNER TIBBİ ÜRÜN (İLAÇ) VE BİYOLOJİK ÜRÜN (AŞI) ALIMI (J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ)(NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

7 (YEDİ) KISIMLI VETERİNER TIBBİ ÜRÜN (İLAÇ) VE BİYOLOJİK ÜRÜN (AŞI) ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2024/615643

1- İdarenin

a) Adı

: J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ(JAKEM)(NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

b) Adresi

: Güzelyurt Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi Avanos Yolu Üzeri 1'inci Km. Merkez / Nevşehir 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 03842131560 - 3842142318

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı

: 7 (YEDİ) KISIMLI VETERİNER TIBBİ ÜRÜN (İLAÇ) VE BİYOLOJİK ÜRÜN (AŞI) ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 7 Kısımlı 118 Kalem Veteriner Tıbbi Ürün (İlaç) ve Biyolojik Ürün (Aşı) Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir J.At ve Köpek Eğt.Mrk.K.İği 432 Nu.Lı Birlik Mal Saymanlığı

ç) Süresi/teslim tarihi

: SÖZLEŞME İMZALANDIĞI (İMZA GÜNÜ DAHİL) TARİHTEN İTİBAREN 02 ARALIK 2024 TARİHİNE KADAR İDARENİN İSTEDİĞİ TARİH VE MİKTARLARDA PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR. ÇEŞİTLİ SEBEPLERLE İHALE SÜRECİNİN UZAMASI NEDENİYLE ÖN GÖRÜLEN TARİHTE İŞE BAŞLANILMADIĞI DURUMLARDA DA MALIN TAMAMI 02 ARALIK 2024 TARİHİNİNE KADAR TESLİM EDİLMİŞ OLACAKTIR. 10.3.2.HER NEKADAR PEYDERPEY TESLİM EDİLECEK İSEDE İLAÇ/AŞILAR İDARENİN TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA VE MİKTARDA OLACAK. İDARE TARAFINDAN AŞI/İLAÇLAR YAZILI TALEP EDİLMEYEN ÖNCE YÜKLENİCİ İLE KOORDİNE SONUCUNDA TALEP EDİLECEK.

MÜTEAKİBİNDE TALEP EDİLEN İLAÇ/AŞILAR TALEP EDİLDİĞİ GÜN DAHİL EN FAZLA (15) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR. 10.3.3.YÜKLENİCİ GETİRDİĞİ MALIN RED EDİLMESİ HALİNDE RED EDİLEN MALIN YERİNE KALAN TESLİM SÜRESİ İÇİNDE SÖZLEŞMENİN 30.1.3.5. MADDESİNDE BELİRTİLEN ESASLARDA 1 (BİR) DEFA, AYRICA YÜKLENİCİNİN İŞİ NORMAL SÜREDE TAMAMLAYAMADIĞI İÇİN İDARE TARAFINDAN ÇEKİLECEK İHTARLI SÜRE İÇİNDE 1 (BİR) DEFA YENİ MAL GETİREBİLECEKTİR. 10.3.4.TESLİM EDİLECEK VETERİNER TIBBİ VE BİYOLOJİK ÜRÜNLERDEN SOĞUK ZİNCİRDE TAŞINMASI GEREKEN AŞI VE İLAÇLAR UYGUN KOŞULLARDA TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi

: SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTE (İMZA GÜNÜ DAHİL) İŞE BAŞLANACAKTIR.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.06.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEVŞEHİR J.AT VE KÖPEK EĞT.MRK.K.LİĞİ KARARGAH BİNASI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI ODASI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde

verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
  11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
  12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
  13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **150 (YüzElli)** takvim günüdür.
  14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
  15. **Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

(Basın: 02031383)

## Vali Yardımcısı Hüseyin Çam yeni görevine başladı

Nevşehir Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili olarak görevine başladı.



İçişleri Bakanlığının 10 Mayıs 2024 tarihli onayı ile boşalan İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği görevine, Vali Ali Fidan tarafından Vali Yardımcısı Hüseyin Çam atanmıştır. Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili Hüseyin Çam, Genel Sekreter yardımcıları ve Şube Müdürleri ile toplantı düzenleyerek mevcut durum hakkında ilgililerden bilgi aldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Kapadokya Hill Hotel 5. kez en beğenilen oteller listesinde

Otel puan.com 2024 yılı en iyi 100 otel kazananları açıkladı. Bu sıralamaya Kapadokya Bölgesi'nde üst üste 5. kez bu ödüle layık görülen tek otel Kapadokya Hill Hotel & Spa başarısının haklı gururunu yaşıyor.

Türkiye'nin önde gelen otel değerlendirme platformu Otel puan.com, 2024 yılı için en iyi 100 oteli açıkladı. Misafir memnuniyetini en ön planda tutan ve başarıyı kendine hedef edinen Kapadokya Hill Hotel & Spa, bu prestijli listede yer almayı 5. kez başardı. Otel puan.com'un doğrulanmış misafir görüşlerine dayanan bu ödül, Kapadokya Hill Hotel & Spa'nın kaliteli hizmet anlayışını ve misafirlerine sunduğu benzersiz deneyimi yansıttı. Sunulan hizmetler çevresinde büyük beğeni toplayan otelin Genel Müdürü Mustafa Ertaş, "5 yıl üst üste Otel puan

tarafından yapılan değerlendirmede, misafirlerimizin memnuniyetini en üst seviyede tutarak ilk 100 otel arasında yer almanın gururunu yaşayarak bu ödülü kazandık." açıklamasını yaptı. Ertaş Grup Yönetim Kurulu Başkanı Musa Ertaş da, "Son 5 yıldır üst üste aldığımız bu ödül, kuruluşumuzdan bu yana müşteri memnuniyetini ön planda tutma çabamızın bir göstergesidir. Bu başarının ardında yatan emekleri ve destekleri için tüm ekibimize teşekkür ediyorum." dedi. Kapadokya Hill Otel, sunduğu kaliteli hizmetler ve eşsiz konumuyla misafirlerine unutulmaz bir deneyim sunmaya devam ediyor. HABER MERKEZİ



## Tabipler Odası başkanı belli oldu

Nevşehir Tabipler Odası yaptığı Olağan Genel Seçimli Genel Kurulu sonucu Op.Dr.Ferhat Korkmaz başkan seçildi.

Nevşehir Tabip Odası'nın Olağan Seçimli Genel Kurulu 11 ve 12 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirildi. Sandık başına giden hekimler yeni dönem yönetimini belirledi. Nevşehir Tabipler Odası Olağan Genel Kurulu seçimlerinde 2020-2022 yılları arasında Nevşehir Tabipler Odası Başkanlığı yapan ve 8 yıldır Özel Versa Hastanesinde K.B.B. Doktoru olarak çalışan Op. Dr. Ferhat Korkmaz, girdiği seçimi kazanarak Nevşehir Tabipler Odası Başkanlığı'na seçildi. Yapılan seçim sonucunda yeni yönetim; Op. Dr. Ferhat Korkmaz (KBB Hastalıkları Uzm.) başkanlığı'nda, Uzm. Dr. İsmail Delipoyraz (Nöroloji Uzm.), Uzm. Dr. Adil Bozpolat (Çocuk Sağ. ve Hast. Uzmanı),

Op.Dr. Sezen Varol (Kadın Has. Ve Doğum Uzm.) ve Op.Dr. Fatih Bozer (Üroloji Uzm.)'den oluştu. HABER MERKEZİ



## Vali Fidan NEVÜ öğrencileriyle söyleşide buluştu

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) eğitim gören öğrencilerle söyleşi programında bir araya geldi. NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Topluluğu tarafından NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda düzenlenen programa; NEVÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık ve Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanı Prof. Dr. İlhan Güllü, Dış Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren, Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu, kamu kurum ve kuruluş müdürleri, üniversitenin akademik ve idari personeli, öğrenciler ile davetliler katıldı. Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin ismiyle özdeşleşen üniversitede gençlerle bir araya gelmekten büyük mutluluk



duyduğunu ifade eden Vali Ali Fidan, Nevşehir'in her alanda olduğu gibi eğitim-öğretim alanında da huzurlu ve güvenli bir şehir olduğunu ifade etti. Sahip olduğu nüfusuyla birlikte yılda 5 milyon yerli ve yabancı turisti misafir eden Nevşehir'in ayrıca, turizm ve tarımsal üretim çeşitliği ile de ön plana çıkan bir şehir olduğunu söyledi. Konuşmasının devamında eğitim ve kariyer hayatıyla birlikte deneyimlerini öğrencilerle paylaşan Vali Fidan, eğitim hayatı ve meslek hayatında başarı için kişisel gelişimin gerekliliğini vurgulayarak, kariyer hayatında ikinci bir dilin önemine değindi. Vali Fidan konuşmasının sonunda ayrıca öğrencilerin Nevşehir hakkında merak ettiği Valiliğin işleyiş düzeni, Nevşehir'de yürütülen çalışmalar, gençler için yapılan yatırımlar ve bir ilin bürokratik anlamda nasıl bir düzende olduğu hakkında sorularını cevapladı. Söyleşi programı Fındık'ın Vali Fidan'a plaket takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle tamamlandı. HABER MERKEZİ



## 306 kişi kontrol edildi

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekiplerince genel asayiş ve kamu düzeninin devamının sağlanması amacıyla şok uygulama yapıldı. Yapılan uygulamalarda 109 araç ve 306 şahıs kontrol edildi.



Uygulamalarda ayrıca, aranan 1 kişi yakalandı, çeşitli maddelerden 10 araca ceza işlem uygulandı. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve araçlar üzerinde uygulama yaptı. Yapılan uygulamalarda son bir hafta içerisinde 1

"Dolandırıcılık", 2 "Açıktan Hırsızlık" olaylarında toplam 3 kişiye adli işlem yapıldı. Kayıp olarak aranan 1 şahıs bulundu. Öte yandan ekiplerce yapılan çalışmalarda 24 araca ceza yazıldı. 1 adet ruhsatsız tüfek ve 3 uyuşturucu hap ele geçirildi. Ayrıca 2 şahıs hakkında da işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

# Başkan Arı, sanayi esnafıyla kahvaltıda bir araya geldi

## Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Yeni Sanayi Sitesi esnafı ile bir araya geldi. Arı, esnafın sorunlarını dinledi, çalışmalar hakkında bilgi verdi.



Her hafta farklı esnaf grupları ve vatandaşlarla bir araya gelmeye devam eden Başkan Arı, sabah erken saatlerde Yeni Sanayi Sitesini ziyaret etti. 13. Blok'ta işyerleri bulunan esnaflarla birlikte kahvaltı yapan Arı, daha sonra esnaflarla sohbet etti. Sanayi esnaflarının talep ve önerilerini dinleyen Arı, esnaflara çalışmalar hakkında bilgi vererek sorunlarını cevaplandırdı. HABER MERKEZİ

## Doğalgaz için imzalar atıldı

Nevşehir merkeze bağlı Nar kasabasında daha önce doğalgazın ulaşmadığı ara sokaklar için protokol imzalandı.

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'in girişimleriyle daha önce yapılan çalışmalarda doğalgazın girmediği ara sokaklar için protokol imzalandı. Kapadokya Enerya Gaz İl Müdürü Özenc Gezgin ile Başkan Özçelik arasında yapılan protokol ile birlikte ara sokaklardaki ev ve işyerleri de doğalgaza kavuşacak. Konu hakkında sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Başkan Özçelik, "Kasabamız doğalgaz ağını genişletmek için ara sokaklarımıza doğalgaz girmiş olup, Enerya Gaz ile protokolümüz

imzalanmış bulunmaktadır. Kapadokya Enerya Gaz İl Müdürü Sayın Özenc Gezgin'e teşekkür ederim." dedi. HABER: FULDA SARIYER



# Ali Bendeş'ten sıcak hava balonu firmalarına çağrı

## Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Bendeş sıcak hava balonu firmalarına kursiyerler için çağrıda bulundu.

Shape Your Future With AHİKA (Geleceğinizi Onunla Şekillendirin), İŞKUR, Kapadokya Üniversitesi, KAPTİD (Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği), ASBİD (Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri Derneği) projeleri kapsamında açılan kursta 40 kursiyere sertifikaları verildi.

"Bu dallarda eleman ihtiyacı olan işverenlerimiz bizimle irtibata geçmesini rica ediyoruz." diyen Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube Müdürü Ali Bendeş, "Avrupa Birliği, Ahiler, İŞKUR projesi kapsamında; balon pilotu, balon bakım teknisyeni, İngilizce dil eğitimi ve yerel turizm konularında kurslar açtık. Kurslarımızda 30 bayan 10 erkek toplam 40 kişiye sertifikası verilen kursiyerlerimiz mezun oldu. Turizm sektörü de olabilir ama özellikle baloncu işverenlerimizden işe yerleşme konusunda hassasiyet bekliyoruz. Eleman ihtiyacı olan işverenlerimiz bizimle irtibata geçmesini rica ediyoruz." dedi.

### BENDEŞ, PROJE HAKKINDA BİLGİLENDİRDİ

Hazırlanan bu proje hakkında da geniş bilgiler aktaran Bendeş, "Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nün Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler İçin İşgücü Piyasası Destek Programı İçin Hibe Programı (NEET PRO) kapsamında Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan Shape Your Future with AHİKA isimli proje tam başvuru sürecinde başarılı bulunmuş 3 Mayıs 2023 tarihinde sözleşme makamı ile Ahiler Kalkınma Ajansı arasında hibe sözleşmesi imzalanmıştır. Proje kapsamında ne eğitimde ne istihdamda olan dar gelir grubunda bulunan gençlere yönelik 18-29 yaş aralığında bulunan toplamda 40 genç (30 kadın, 10 erkek) için sıcak hava balonu

pilotluğu, sıcak hava balon bakım teknisyenliği, İngilizce dil ve yerel turizm eğitim programından yararlanması imkânı sağlanmıştır. Projenin 01.08.2023 – 31.07.2024 tarihleri arasında uygulamada olacaktır.

### KURSIYERLERİN EĞİTİM YAŞ DURUMLARI

Proje kapsamında başvurular Nevşehir'de ikamet eden proje şartlarını sağlayan 18-29 yaş aralığındaki adaylar arasında seçilmiş olup seçilen adaylardan 7'si Lise Mezunu, 16'sı Ön Lisans Mezunu ve 17'si ise Lisans mezunudur. Adaylar yapılan Türkçe, Matematik ve İngilizce sınavlarındaki başarılarına göre seçilmiştir.

### PROJEDE GÜNCEL DURUM

Proje kapsamında eğitimlere 30 Ekim 2023 tarihinde başlanmış olup teorik eğitimler 5 Şubat 2024 tarihinde tamamlanmıştır. Tamamlanan eğitimlerde her bir kursiyer yapılan sınav sonrasında 3 adet sertifikaya sahip olmuşlardır. Bu 3 sertifika balon bakım teknisyenliği, İngilizce dil eğitimi ve yerel turizm konularındadır. Sıcak hava balon pilotluğu eğitimleri ise Kasım 2023 itibarıyla başlamış ve şu ana kadar 15 kişi kontrol uçuşlarını tamamlamışlar ve sertifikalarını almaya hak kazanmıştır. 16 kişi ise hali hazırda uçuş eğitimlerine devam etmektedirler. Tüm kursiyerlerin uçuş eğitimlerinin Mayıs ayı ortalarına doğru tamamlanması



öngörülmektedir." dedi.

### PROJE SÜRECİ

Şehir için oldukça önem arz eden bu projenin süreci hakkında da maddeler halinde bilgi aktaran Müdür Ali Bendeş açıklamasında şunları söyledi: "Ne eğitimde ne istihdamda yer almayan 40 gencin sıcak hava balon pilotluğu, balon bakım teknisyenliği, İngilizce dil eğitimi ve yerel turizm eğitimi alması sağlanmıştır. Eğitim programları sonunda her katılımcı yukarıdaki 4 meslekte 4 adet sertifika almaya hak kazanmıştır. Kursiyer

başına, teorik ve uygulamalı eğitimlerle birlikte 610 saatlik bir eğitim alması sağlanmıştır. 1 adet açılış 1 adet kapanış toplantısı gerçekleştirilmiştir. Nevşehir'de 2 adet sıcak hava balonu farkındalık semineri düzenlenmiştir. Sıcak hava balon firmaları ile iş görüşmeleri yapılması sağlanmıştır. Proje kapsamında 4 adet başarı hikâyesi videosu çekimi tamamlanmıştır. Nevşehir ilindeki kadın istihdamının artırılmasına ve genç işsizliğin azaltılmasına katkı sağlanacaktır." HABER: HİLAL GÖKTAŞ

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

SAKİNE AL ALI  
Y. Kimlik No: 99012319194

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

SARA TAJIK  
Y. Kimlik No: 99261138874

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

SANA TAJIK  
Y. Kimlik No: 99990332666

# “Organik Üretelim, Sağlıklı Tüketelim”

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü “Organik Üretelim, Sağlıklı Tüketelim” projesi kapsamında organik bitki koruma ürünleri dağıtım töreni yaptı.



Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş proje ile ilgili yaptığı açıklamada, “Organik Tarımın Nevşehir’de yaygınlaştırılması amacıyla “Organik Üretelim, Sağlıklı Tüketelim” projesi kapsamında Merkez İlçe Sulusaray ve Çat kasabasında organik üzüm yetiştiriciliği yapan çiftçilerimize bağlarda görülmesi muhtemel salmın güvesi zararlılarına ve kurşuni küf, külleme gibi hastalıklarla mücadele amacıyla Organik Bitki Koruma Ürünleri ve Toz Kükürt

dağıtımını gerçekleştirdik.” dedi. Ayrıca Memiş, organik tarım, insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyen ve üretimde kimyasal girdi kullanılmadan, üretimden tüketime kadar her aşaması kontrollü ve sertifikalı tarımsal üretim biçimi olduğunu doğal dengeyi koruyarak hava ve su gibi yaşamsal kaynakların ve doğal hayatın korunmasını amaçlayan bir üretim yöntemi olduğunu belirterek üreticilere hayırlı olsun temennisinde de bulundu. HABER : NESLİHAN KİTAPCI

## Narkotik ekiplerinden bilgilendirme

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personelleri bilgilendirme faaliyetlerine devam ediyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde 6-12 Mayıs

tarihleri arasında İl Sağlık Müdürlüğü Konferans salonunda Aile Hekimlerine ve ADEM kurs katılımcılarına yönelik UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve Önleyici Faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Başkan Bul Simya Kolejinde öğrencilerle buluştu



Başkan Bul, Nevşehir Simya Kolejinde öğrencilerle bir araya geldi. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Nevşehir Simya Koleji Kariyer Günleri etkinliğinde öğrencilerle buluştu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Başkan Bul, doğru meslek seçimi hakkında öğrencilere bilgi verdi. Ayrıca Bul, öğrencilere 34 yıllık iş tecrübesi ve deneyimlerini de aktardı. HABER MERKEZİ

## Başkan Kalkan'dan DSİ Müdürü Şahin'e ziyaret

Sulusaray Belediye Başkanı Fatih Kalkan, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin'i ziyaret etti.



31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde oy çoğunluğu ile başkan seçilen Fatih Kalkan, çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ediyor. Başkan Kalkan bu kapsamda DSİ Bölge Müdürü Şahin'i makamında ziyaret etti.

Ziyarete bir süre sohbet edilirken, Sulusaray beldesinde yapılması planlanan DSİ yatırımları görüşüldü. Kalkan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda planlanan yatırımları daha sonra açıklayacağını söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Avanosta ahır ve gübrelik alanlar ilaçlandı

Avanos Belediyesi ekipleri ilçe genelinde ahır ve gübrelik alanlarda kontroller yaparak, ilaçlama çalışmalarını yapmaya devam ediyor.



Avanos Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından ilçede ahır ve gübrelik alanlarda genel kontroller gerçekleştirildi. Ayrıca her iki alanda da karasinek, larva gibi zararlılar için periyodik olarak ilaçlama çalışmaları yapıyor. Ekipler, yaz aylarının en büyük sorunlarından biri olan sinek ve haşerelere karşı da yaz öncesi ilaçlama çalışmalarına başladı. Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, her iki alanda da ilaçlama çalışmalarının yaz ayları boyunca artarak devam edeceği bildirildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ŞİRAGA TAJIK

Y. Kimlik No: 99351122226

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ZARGANE TAJIK

Y. Kimlik No: 99648125992

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

SHAHRAM TAJIK

Y. Kimlik No: 99366135372

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD AGHA TAJIK

Y. Kimlik No: 99396134352

# 24 ülkenin katıldığı Uluslararası Masa Tenisi Müsabakası başladı

## Nevşehir'de düzenlenen Kapadokya Uluslararası Masa Tenisi Müsabakası, ilk karşılaşmalarla başladı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ve 24 ülkeden 106 sporcunun katıldığı müsabakalarda yerli, yabancı 18 hakem görev alıyor. İkili ve takım halinde eşleşen sporcular rakiplerini mağlup edebilmek için mücadele ediyor. Uluslararası Masa Tenisi Federasyonu (ITTF) Başkanı Petra Sörling, gazetecilere; doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle bilinen turizm merkezi Kapadokya'da müsabakanın gerçekleştiriliyor olmasından memnun olduklarını belirtti. Heyecan dolu karşılaşmaların keyif verici olduğunu dile getiren Sörling, "Üst seviyede bir müsabaka için buradayız. Oyuncular çok heyecanlı. Tesisleri kadar turizm merkezi Kapadokya da güzelliklerini sunuyor. Burayı ilk kez gören birçok kişi gibi ben de mutluyum." dedi.

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Oktay Çimen ise Nevşehir'in ev sahipliğinde ileriki süreçte bu branştaki farklı müsabakaların da gerçekleştirilebileceğini ifade ederek, "Çok sayıda yabancı sporcunun katılımıyla genel klasman puanlarını etkileyecek bu organizasyondan dolayı paydaşlara teşekkür ediyorum." diye konuştu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ise geniş katımlı spor organizasyonlarının Nevşehir'e önemli katkılar sunduğunu kaydederek, "Bölgemizdeki turizm çeşitliliğini artırmanın önemli ayaklarından birisi de sportif faaliyetlerdir. Ulusal birçok organizasyona ev sahipliği yapıyoruz ama uluslararası nitelikteki organizasyonlarda da söz sahibi olmak için çalışıyoruz. Bölgemizin coğrafi lokasyonu ve tarihi zenginliğinin

faaliyetlerimize de yansımaları istiyoruz. Bu hedef doğrultusunda ilerliyoruz."

ifadelerini kullandı. Müsabakalar 17 Mayıs'ta sona erecek. AA



**ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ**

# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

**AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN**

*"Türkiye'nin Örnek Okulu"*

**KREŞ VE ANAOKULU** **FEN VE ANADOLU LİSESİ** **İLKOKUL - ORTAOKUL**

**KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ**

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)